
AKTUÁLNĚ

O co tu jde? g
Jaké je pozadí policejního zásahu 
v Olomouci/Bohumil Pečínka
REFLEXE________________________________________

Šlendrián, či úmysl? Otázka za miliardy 14 
Kdo může za to, že stát přišel před 
jedenácti roky p ři prodeji svého podílu 
v  OKD o miliardy? Soud začal případ 
rozplétat. Rozhovor s Hanou Marvanovou, 
advokátkou, která stála na počátku 
trestního stíhání /Jana Bendová 
ROZHOVOR_________________ ______________

Moris Issa 20
Sýrii mám v srdci
Syrský režisér žijící už půl století v Česku
se bojí, co může způsobit uprchlická vlna
v Evropě. Proč? /Veronika Bednářová
Nevím co dělat 24
Martha Issava popisuje pro Reflex svůj
pocit z uprchlické krize

6 >  REFLEX 4 3 - 1 5



SONDA_________________________________________

Účinně, prakticky, rychle 26
V souvislosti s uprchlickou krizí
přinášíme prohlášení Institu tu  2080
TÉMA___________________________________________

Kolja řečený sirotek во
Přestože ambiciózních snímků je dost, 
český film  se dlouhodobě nedokáže 
prosadit na mezinárodní scéně. Čím to je?
Šimon Šafránek

T  I N Z E R C E

REPORTÁŽ______________________________________

Tam, odkud přicházejí 46
Odcházejí do Evropy, protože Evropa 
nepřišla za n im i. Jaká je situace 
v uprchlických táborech? /Jakub Szántó 
r o z h o v o r _____________________________________

Natallia Makovik so
Prodávám a pláču
Běloruská realitní makléřka úspěšně 
prodává české zámky, sýpky, fary

a pivovary. Měli bychom jí být vděčni.
Kateřina Kadlecová
LABYRINT KULTURY_____________________________

Muž na laně je nadpozemský film  54
Recenze na nový film  režiséra Roberta
Zemeckise. / Šimon Šafránek
CAUSA_________________________________________

Playmate eo
Spoře oděné dívky z Playboye patřily 
к  popkulturním fenoménům posledních 
šedesáti let. Dnes už jsou jen slavnou 
minulostí./Luděk Staněk
DESIGNBLQK____________________________________

Designblok 64
Reflex doporučuje, na co zaostřit pozornost 
na právě probíhající největší designové 
přehlídce ve střední Evropě/Marek Gregor
ŽIVOTNÍ STYL________________________________ 72

APROPOS______________________________________

Bubny v Bubnech 78
Na nádraží Praha-Bubny, tedy na místě, 
kde vzniká Památník ticha, se rozeznělo 
pět stovek bubnů. Marek Gregor píše proč.
DIVOKÁ KACHNA_______________________________

Jak rozeznat Čecha od uprchlíka 80

Rezidence
PARK NIKOLAJKA Exkluzivní nové byty

na prestižní adrese
v centru Prahy

www.park-nikolajka.cz

Prestižní vilová čtvrť v zeleni s krásnými 
výhledy na Smíchově blízko Malé Strany 

Nově dokončené exkluzivní byty 1+kk 
až 5+kk s jedinečným designem 

Unikátní limitovaná nabídka 
od října 2015 -  PRODEJ ZAHÁJEN

http://www.park-nikolajka.cz

